Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Детский сад № 110

П Р И К А З

от 27.02.2013                                                                                                                                    № 39

Об утверждении лица, ответственного за противодействие коррупции в   МБДОУ «Детский сад № 110»

     В целях обеспечения реализации мероприятий ведомственного плана по противодействию коррупции, в том числе, бытовой коррупции на 2013-2014 годы в МБДОУ «Детский сад № 110»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Мюллер С.А. старшего воспитателя утвердить ответственным лицом за реализацию мероприятий ведомственного плана по противодействию коррупции, в том числе, бытовой коррупции на 2013-2014 годы в МБДОУ «Детский сад № 110».

2. Мюллер С.А.:
2.1.   Обеспечить реализацию мероприятий, предусмотренных ведомственным планом;
2.2.  Ознакомить работников МБДОУ «Детский сад № 110» с ведомственным планом в срок до 01.03.2013 г.
2.3. Обеспечить предоставление информации о реализации мероприятий, предусмотренных ведомственным планом в УДДУ Бровкиной О.П. ежеквартально в срок до 20 числа последнего месяца отчетного квартала.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 110»                                                            В.А.Танасийчук

С приказом ознакомлены: